COMPAÑÍA ARGENTINA 
DE SANEAMIENTO 
AMBIENTAL S.R.L. 

Por ello, SE ACONSEJA: 

o Preadjudicar a la firma VIÑA PABLO OSCAR C.U.I.T. N°20-17254725-8, en los renglones 

N° 1, 4, 5 y 6 de la Contratación Directa N° 11/2026 – RAF 29, por la suma total de PESOS 

SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CON 00/100 ($ 656.500,00). 

o Preadjudicar a la firma LEVATI S.R.L. C.U.I.T. N°30-71871528-4, en los renglones N° 2 y 7 

de la Contratación Directa N° 11/2026 – RAF 29, por la suma total de PESOS CIENTO 

CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CON 00/100 ($ 145.500,00). 

o Preadjudicar a la firma COMPAÑÍA ARGENTINA DE SANEAMIENTO AMBIENTAL 

S.R.L. C.U.I.T N°30-71460387-2, en el renglón N° 3 de la Contratación Directa N° 11/2026 – 

RAF 29, por la suma total de PESOS OCHENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS 

CINCO CON 00/100 ($ 84.405,00). 

Finalmente, considerando que el total a preadjudicar resulta inferior al monto estimado inicialmente, 

la presente contratación no resulta perjudicial para el Estado Provincial. 

Sin más que agregar, atentamente, 

Téc. Norma Barrientos